

Sygn. akt VIII GC 144/18

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 6 sierpnia 2021 r.

Sąd Okręgowy w Szczecinie Wydział VIII Gospodarczy

w składzie następującym:

Przewodniczący SSO Agnieszka Górka

Protokolant: Jagoda Tarońt

po rozpoznaniu w dniu 7 lipca 2021 r. w Szczecinie

na rozprawie

sprawy z powództwa (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w S. **przeciwko** (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w W.

o zapłatę

oraz **z powództwa wzajemnego** (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W.

przeciwko (...) spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w S.

o zapłatę

I zasądza od pozwanej (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W. na rzecz powódki (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w S. kwotę 119.255,50 zł (stu dziewiętnastu tysięcy dwustu pięćdziesięciu pięciu złotych pięćdziesięciu groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od kwot:

- 101.673,20 zł (stu jeden tysięcy sześciuset siedemdziesięciu trzech złotych dwudziestu groszy) od dnia 15 czerwca 2017 r.

- 13.459,83 zł (trzynastu tysięcy czterystu pięćdziesięciu dziewięciu złotych osiemdziesięciu trzech groszy) od dnia 15 czerwca 2021 r.

- 1374,16 zł (jednego tysiąca trzystu siedemdziesięciu czterech złotych szesnastu groszy) od dnia 22 czerwca 2017 r.

- 2748,31 zł (dwóch tysięcy siedmiuset czterdziestu ośmiu złotych trzydziestu jeden groszy) od dnia 7 lipca 2017 r.;

II oddala powództwo główne w pozostałym zakresie;

III rozdziela między stronami koszty procesu przyjmując, że powództwo główne uwzględniono w 77% i pozostawia szczegółowe wyliczenie kosztów referendarzowi sądowemu;

IV zasądza od powódki - pozwanej wzajemnej (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w S. na rzecz pozwanej - powódki wzajemnej (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w W. kwotę 152.588 zł (stu pięćdziesięciu dwóch tysięcy pięciuset osiemdziesięciu ośmiu złotych);

V oddala powództwo wzajemne w pozostałej części;

VI rozdziela między stronami koszty procesu przyjmując, że powództwo wzajemne uwzględniono w 83% i pozostawia szczegółowe wyliczenie kosztów referendarzowi sądowemu.